

GARA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI E LENTI
INTRAOCULARI PER LA U.O.C. DI OCULISTICA
DELL'A.O. "G. RUMMO" DI BENEVENTO.

CHIARIMENTI dal n. 18 al n. 28

Una Ditta ha presentato la seguente richiesta di chiarimenti:

18. DISCIPLINARE. *Una ditta chiede se gli importi d'asta siano superabili.*

18.RISPOSTA: Si.

19. DISCIPLINARE. *Una ditta chiede di confermare che sul sito ANAC non risulti esserci nessun contributo da versare per i lotti indicati nella gara in oggetto.*

19. RISPOSTA : SI.

20. DISCIPLINARE. *Una ditta chiede se la documentazione tecnica debba essere presentata in formato cartaceo e in formato elettronico (CD) oppure solo in formato elettronico con allegata autocertificazione?*

20. RISPOSTA : Come si evince dall'art. 7, punto 2) TERZO PLICO CHIUSO, in entrambi i formati, sia cartaceo che su CD e con allegata autocertificazione.

21. CAPITOLATO. Lotto 24 : *Una ditta chiede se è possibile avere indicazioni dello style richiesto.*

21. RISPOSTA : Lo style richiesto è il 287.

22. CAPITOLATO. Lotti 26 e 27 : *Una ditta chiede se per il lotto 26 sono richiesti 2 backflush monouso completi, mentre per il lotto 27 solo le punte nonchè se sono richiesti Gauge specifici, visto che viene richiesto il codice prodotto.*

22. RISPOSTA : Per il lotto 26 le cannule backflush con punta in silicone e a spazzola in silicone devono essere monouso e di 20 G; per il lotto 27 SI solo le punte da 20 G.

23. CAPITOLATO. Lotti 28 e 29. *Una ditta chiede di definire meglio quali lenti sono richieste in un lotto e quali nell'altro. Inoltre chiede in cosa si differenzia la lente prismatica piana (lotto 29) dalla lente piana richiesta nel lotto 28. Si chiede inoltre se sia richiesta una lente prismatica nel lotto 29 ed una lente piana nel lotto 28.*

23. RISPOSTA : Per il lotto 28 si intende una lente monouso per vitrectomia piana, 30°-40°-45° con anello in silicone per liquido. Per il lotto 29, lente prismatica monouso con anello in silicone per liquido.

24. CAPITOLATO. Lotto 30 . *Una ditta chiede se la cannula richiesta sia monouso.*

24. RISPOSTA : SI.

25. CAPITOLATO Lotti n. 2,3,4 : Una ditta chiede se le lenti intraoculari debbano intendersi asferiche.

25. RISPOSTA : SI.

26. CAPITOLATO. Una ditta chiede per quali lotti viene richiesta la campionatura e in che quantità?

26. RISPOSTA : La campionatura dev'essere presentata per tutti i lotti.

27. CAPITOLATO. Allegato B : Una ditta chiede se i quantitativi indicati nell'allegato B siano annuali o triennali in quanto nel capitolato dice triennali, ma sull'allegato non è specificato.

27. RISPOSTA : I quantitativi indicati nell'allegato B sono annuali.

28. ALLEGATI B, C e 3 :Una ditta chiede di poter rendere scaricabili dal sito tutti gli allegati che vanno compilati, compreso quello che dà errore.

Risposta : Gli allegati di cui sopra sono scaricabili dal sito.